גלילי דחה בתקיפות את עמדתו של ספיר שהפתרון לבעיה הדמוגרפית הוא החזרת

שטחים. לשיטתו, המענה לבעיה הדמוגרפית נמצא בהגברת העלייה לארץ:

שם.43.

ישראל גלילי, מזכירות מפלגת העבודה, 12 באפריל 1973, אמ"ע 101א'-44.2-24-1973.

, כרך 18, חוברת א, טבתהאוניברסיטההמאמר של חיים ברקאי 'הבעיה הדמוגרפית: ממדים והשלכות', 45.
תשל"ג, דצמבר 1972.